עמותת הספורט במקומות עבודה במרחב חיפה והצפון-טבלת ריכוז ממצאים והמלצות

תגובת המבוקר המלצה ממצאים נושא פרק
נמסר על-ידי העמותה כי בפרוטוקולים אכן מצוין משרד המבקר המליץ להקפיד על סעיף 8 א' לחוק העמותות התש"ם 1980 עמידה 4.2

לעיתים "עמותת הספורט חיפה". רישום שמה המלא של העמותה כפי קובע כי שם העמותה יצוין בכל מסמך, בדרישות
ההמלצה מקובלת ומעתה נקפיד על רישום שמה המלא שמופיע בתעודת רישומה במסמכי שילוט או פרסום היוצא מטעמה, בצורה החוק

של העמותה. העמותה. המלאה המופיעה בתעודת הרישום; והתקנון
השם יצוין באותיות אחידות וללא